
 

COMUNE DI GIAVE 

 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 2 del 20/02/2018 

POLITICA - ORGANI DI GOVERNO 
SINDACO 

Decreto N. 2 del 20/02/2018 
 

Oggetto: Presa d’atto dimissione dell’assessore comunale Sig. Coratza Annino . Nomina  dell’Assessore Sig. 
Muzzo Giulio. 

 
IL SINDACO 

 

Richiamato il proprio provvedimento n.  3 del 09.06.2015, con il quale è stato nominato il 

consigliere comunale Sig. Coratza Annino componente della Giunta comunale, con delega delle 

funzioni relative ai seguenti uffici e servizi :  

 

- Promozione dello sport, cura strutture comunali, rapporti con Associazioni sportive, 

Turismo – Ambiente e parchi urbani – Viabilità – Decoro Urbano e servizi cimiteriali – 

servizio rifiuti solidi urbani ; 

 
Preso atto che con nota in data 16.02.2018, acquisita al prot. n. 699 in data 09/02/2017, il Sig. 

Coratza ha rassegnato le dimissioni dalla carica di assessore comunale; 

 
Ritenuto di nominare, in sostituzione del Sig. Coratza Annino, quale nuovo componente della 

Giunta Comunale con il conferimento delle relative deleghe il Sig Muzzo Giulio, consigliere 

comunale di maggioranza ; 

 

Richiamato l’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 che attribuisce al Sindaco la nomina dei 

componenti della Giunta Comunale; 

 

 
DECRETA 

 
Di prendere atto delle dimissioni da assessore comunale presentate dal Sig. Coratza Annino in 

data 16.02.2018 ; 

 

Di nominare con decorrenza dalla data odierna quale componente della Giunta Comunale, in 

sostituzione del predetto assessore dimissionario, il Sig. Muzzo Giulio , nato a Sassari il 

08.03.1954, con delega ai seguenti uffici e servizi : 

 

 Promozione dello sport, cura strutture comunali, rapporti con Associazioni sportive, 

Turismo  – Viabilità – Decoro Urbano e servizi cimiteriali – servizio rifiuti solidi 

urbani ; 

 

Della presente nomina sarà data comunicazione al Consiglio comunale nella prima seduta utile. 

 



 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 2 del 20/02/2018 

 
 Il Sindaco 

Giave, 20/02/2018 Sig.ra URAS MARIA ANTONIETTA 

 
1 

 

                                                           
11

  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


